802 pex promissis non completa complexus ex eius memoratus recognoscens Genesio
ius Martinus Krasicki Consultor Promissus vel ipsius Successores Adiutoria
pronominati Generosi Andros Komorowski iuratum sui sic illius postea nos
Ad officium ipsius astri Capitulorum Promissionum etiam nesci supra scriptis quo adrogavit.
Oblatum spectat mehante tempore in primo statutis terminos tanguam peremptoris
statu superponere respondere valde vel vadit quod bene inscripsi predicti satr
faure ut omne inuidatur pati debet et beneficiis eis ac illos successores ad
caudem omnia inscribit et obligat Illum terminum primum peremptorium est
alios annos exinde consuebat usque eiusdem terminis tempore peremptorios
veni infirmitate p maiori iniuritate successorum legatione vita vel extra
Regnum servato in hanc ad missa orientem vel alius quibusvis de la
tumbus et legibus impedimentis non differendo Ad quietationem etiam pro
ximos terminos officii ipsius Consultorum dilatationem sibi non resipendit
Nullus personae appellatio et eam prosecutiones faciendo ac pugnati
sa omnia pars similibus vel explicitis causisibus suspensi nrae facta
bus iuriis proscriptione Territoriali bello coniunctive et alius quibusvis iuriis nominis
et facti defensione non subterfugendo nec modo gravio crudendo Hac sua pro
sceti personali recognitione ad ipsius omnia mediant. Nam nihil minus
reputatis seruanda profata debet eidem insomni eidem debitori atque pro
missione annuali per ante annis aut actionem ipsam retent plenius ratione restituit.

Komorowski Krasickiego Quietat.

omparere probi coram officio et vicis quib[us] Castri Capitulorum Promissionum Generosus
Andreas Komorowski ex anima mente et corpore existens a Terris districtibus nihil
iurisdictionibus suis quibusvis propriis et complexis reuelando Desenti eveniendi
tum Consultorum Capitulorum Promissionum quae ad actionem ipsam attinet Le cum successo
ribus actionis undique omnibus totaliter et plenarie subveniens et inves
torando palam libet publice ac per expressum regi nominis Quia ipse heretorum
Martinum de die in Krasicki Consultatione Consultorum et eius posteros
de omnibus quib[us] inscriptis obligatoris debitoris donatus beneficiorum

805.

Intensio contractibus scriptis et recognoscibas manuatis membranis vibrans
et non vibrans communis visione peritius collaboratio tunc debet ut summis et pro-
tensionibus quibusvis aliis in universum omnibus tangentibus et consingulis
in quacunq; forma et materia sibi recognoscendi a superioribus Generis Oscillatore
Tertio Promissum sole quous et anno quibusvis alio aut certius Regni inscripto
et serviet et in diem alterius praeventis regnos et virtutum habitationis ob plenarium
per proximis satisfaciorem quietat constitit et libenter permaneat Inscripciones per
fatas omnes permutat omnia in toto et tota rafat mortificat et aspergat dicitur et
dixi postea ratio ne promissum perpetuum impiorum silentium Vale in silentio
ante scripto deu raynante manu aliis sibi recognoscendi per dynastem herosam
Oscillatorem Promissus ratione certarum veram et conditionum in eodem scripto
contentarum de aucto et data illius hic Promissus fera testis post festum Santi
Agnetis Reginis et Martini in Anno millesimo Sexcentesimo Quinquagesimo
Tertio cum subscriptio manus eiusdem Generis Oscillatore Promissus unus pari-
grapho interpositione latus simili summo in eodem scripto contento ante dictis
Terminis Promissum firmato plesio in libro reservato.

Vice Capitanus Przemysliensis Session cos Rim Coniugibus Officet.

orum Preceps Stanslaus Regulus Regis Poloniae. asti Promissus in lo-
cum Eremi Massie Stanislii de Brzozow Lotyschi Vice Capitanus asti Pro-
missus sub delegato nomine hoc idem subdelegatio ut se longe agere et mihi
liber et benevoli coquimento officio et officiis sed (astri) capta Promissus propter Com-
panias legras eniis diebus Ruthenus Stanislaus de Brzozow Lotyschi Vice Capita-
nus (astri Promissus) vanus mente et corpore existens ac (astri) distichy iubus sumi-
ditioibus suis quibusvis propriis et compatis reuocatu Presenti vero huius electroni ab
Capitano Promissus quo ad actum pentem attinet faciem suos fructibus ac huius
huiusque omnibus etiam et plenarie subiungendo et incorporando pulua libra
publica ac per expressum recognoscit. Quia ipse bona sua propria et hereditaria
videlicet totam et integrum villam Raszynka in Terra et dominica sanguine
concessit cum curia et predictis ibidem situm cum omni possessione sine domino et pri-
mitate omnibus et singulis coniunctis bonorum habitatibus fructibus prouen-
tibus prouentibus redditibus agri pratis campis horis pomorum steppis flumis